
平成 26年 4月 1日 

各 位 

 

株式会社近畿保証サービス 

 

名古屋支店開設のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。 

 さて、このたび弊社は下記のとおり名古屋支店を開設する運びとなりましたので、謹ん

でご案内を申し上げます。 

 今後とも一層のサービスの強化に努め、代理店様、入居者様、オーナー様よりご愛顧を

賜りますよう役職員一同、より一層業務に精励する所存ですので何卒ご支援ご鞭撻を賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

開 設 日 平成 26年 4月１日 

名 称 株式会社近畿保証サービス 名古屋支店 

住 所 〒460-0003 

  愛知県名古屋市中区錦２丁目１８番５号 白川第六ビル５階 

電 話 番 号 052-223-2333 

F A X 052-223-2334 

 

以上 

 


